Cap. III. !) Restitutum u: App.)(
Bau-b. xx, $.: Comp. I. c. 4. II. l. (1, B.)
1159—01.- Juli no. 8887. :i) noverint: H.]!Ault

; gab. se ipa: dent.- Wlt 5) ad: decst: ()
ecclesiarum: P 'i) praec.: deest.- si intra: Cont. Italum. 9) a 

culus: 10) sic Lips.,- auctor. nosltlra:ti?..- auct. nostra Irrltabltur: It;auetoritate Del: Richter. nescio uolun amen viuus.
Cap. IV. !) Rutili-lum agl-ipe. XIX. 4.; Can. XXX, (.; Barim..XX. 4.:

ehr-p. [. c. 6. h. L (I, tt.) 2) hin-n" b'onusquam cadat,-. Tov-nactns:ap. xm
pta-n :! a: c. 7. de usu-. (I, a.) fr.-ti unidam estu, immerito III" porsuastnml
aas-sobrius et Bahn-nus. —scr. luti—81. - Ja]: no. 9036.

15) condignam: Q 16)
' aa: Coll. cill.

2!) et Instit.: 0.
v, s.; Lips.xix, it.; on.. xxx. s.;

2) Idem old. et eius ctc.: Pali,- -—
4) semetlpeos rogare:

6) eccl.: FGHIKLHAOPFI:
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cum In boni operis ad uirtutes invitati. Inde est, quod prac
scntigts tibi literis Arctius inhibemus, ne personas,. quae ln
ecclesiis tui episcopatus ad curam animarum fuerint ordi
nandae, in ipsis instituas, nec3 aliqua occasione, vel* 'etiam
litcrarum nostrarum obtentu institui patiaris, quae scuentia
moribus et aetate concilii non congruant institutis. Se
etiam habentes plures ecclesias, quae ex una non pendeant,
tibi liceat appellatione postposita cogere ad unam ipsarum,

uam maluerint, dimittendam, nisi ita-5 fuerint tenues m
substantia, quod propriasü sacerdotes non possmtï con
venienter alere". Illas autem elc. [cf. 0. 22. de iure
petron. III. 38.]

CAP. V.'
Is, qui nondum est in sacris, si alias est idoneus, ad regimen paroehialis

eeelesiae dispensattvc potest assumi.
ldemg.

Praeterea licet ad regimen-'i parochialis ecclesiae non
debeat4 aliquis, nisi subdiaconus sit5 ad minus, admittiG,
dispensative tamen in minoribus ordinibus constituti con
sueverunt assumi7, dum tamen8 tales sint, quod9 infrabreve tempus possint 10in presbyteros ordinari1 .

C AP. VI. 1
Propter necessitatem et utilitatem ecclesiae compelluntur clerici ipslus

reeipere ordines, suis beneüciis non annexos.
I d e m 3.

Quaeris a nobis, quid agendum sit de clericis tuae
iurisdictioni commissis, qui, quum beneüciis ecclesiasticis
multis:" abundent, a te commoniti nolunt ad maiores
ordines promoveri, se tale quid secreto commisisse di
centes4, quod eos salva conscientia ordinari non sinit.
Quum5 igitur super hoc casu videantur sacri canones
discordare, quum quidam dicant, eos minime compellendos,
alii vero contrarium asseverantc', omnis contrarietatis vin
culum praesenti pagina enodamus, statuentes, ut, si prae
dicti clerici perceptione7 maiorum ordinum prcpter occulta
sua peCCatase indignos esse fatentur, inferiores in eadem
ecclesia, quorum sit vita probabilis, secundum institutionem
canonicampraeferantur eisdem. Et nisi forte illi, qui ordi
nari pro iam dicta causa recusant, in aliis ecclesiae servitiis
valde utiles fuerint, auferantur eis beneficia et aliis canonice
conferantur. Quod si pro sola voluntate8 renuerint'-l or
dinari, et suaserit utilitas ecclesiae, aut necessitas prorsus
exegerit, ipsos, dummodo idonei simul, ad maiores ordines
reeipiendosu per amissionem locorum, vel ordinum, quas
habent, et beneficiorum" subtractionem, appellatione ces
sante, compellas 13.